MC CERBONE “
1~ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX 7/ EBIKE www.ultracross.it

MYLAPRS

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra
MX1/MX2 Fast Acerra MX Track 1,300 km

Prima Manche 28/02/2021 11:10
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:11:50

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 11:13:20.390 3 1:23.025 +0.156 11:16:07.589
(154) SCHITO JACOPO ANDREA 2 1:23.179 +1.750 11:14:43.569 4 11:17:30.458
1 11:13:18.387 3 1:21.769 +0.340 11:16:05.338 5 1:23.976 +1.107 11:18:54.434
2 1:20.793 +1.261 11:14:39.180 4 11:17:26.767 6 1:24.043 +1.174 11:20:18.477
3 1:20.040 +0.508 11:15:59.220 5 1:22.584 +1.155 11:18:49.351 7 1:25.342 +2.473 11:21:43.819
4 1:20.133 +0.601 11:17:19.353 6 1:22.429 +1.000 11:20:11.780 8 1:24.150 +1.281 11:23:07.969
5 1:21.324 +1.792 11:18:40.677 7 1:22.960 +1.531 11:21:34.740 9 1:24.946 +2.077 11:24:32.915
6 11:20:00.209 8 1:23.263 +1.834 11:22:58.003 10 1:25.191 +2.322 11:25:58.106
7 1:20.219 +0.687 11:21:20.428 9 1:23.823 +2.394 11:24:21.826 1 1:25.295 +2.426 11:27:23.401
8 1:20.085 +0.553 11:22:40.513 10 1:24.121 +2.692 11:25:45.947 12 1:29.029 +6.160 11:28:52.430
9 1:19.739 +0.207 11:24:00.252 1 1:23.991 +2.562 11:27:09.938 13 1:27.643 +4.774 11:30:20.073
10 1:19.663 +0.131 11:25:19.915 12 1:23.789 +2.360 11:28:33.727 14 1:29.561 +6.692 11:31:49.634
11 1:20.362 +0.830 11:26:40.277 13 1:24.175 +2.746 11:29:57.902
12 1:20.416 +0.884 11:28:00.693 14 1:27.052 +5.623 11:31:24.954 (433) BORROZZINO GIUSEPPE
13 1:20.245 +0.713 11:29:20.938 1 11:13:25.493
14 1:22.003 +2.471 11:30:42.941 (333) DI LUCCIA NICOLA 2 1:23.933 +1.071 11:14:49.426
1 11:13:17.193 3 1:25.047 +2.185 11:16:14.473
(263) MEMOLI ALFREDO 2 1:23.782 +1.559 11:14:40.975 4 1:23.213 +0.351 11:17:37.686
T 11.13.15.783 3 11:16:03.198 5 1:23.699 +0.837  11:19:01.385
2 1:20.540 +0.858 11:14:36.323 4 1:23.022 +0.799 11:17:26.220 6 11:20:24.247
3 1:19.974 +0.292 11:15:56.297 5 1:26.485 +4.262 11:18:52.705 7 1:23.820 +0.958 11:21:48.067
4 1:20.632 +0.950 11:17:16.929 6 1:24.570 +2.347 11:20:17.275 8 1:23.757 +0.895 11:23:11.824
5 1:20.276 +0.594 11:18:37.205 7 1:24.079 +1.856 11:21:41.354 9 1:24.511 +1.649 11:24:36.335
6 11:19:56.887 8 1:23.817 +1.594 11:23:05.171 10 1:25.363 +2.501 11:26:01.698
7 1:19.691 +0.009 11:21:16.578 9 124111 +1.888 11:24:29.282 1 1:24.908 +2.046 11:27:26.606
8 1:20.141 +0.459 11:22:36.719 10 1:24.098 +1.875 11:25:53.380 12 1:33.092 +10.230 11:28:59.698
9 1:20.667 +0.985 11:23:57.386 1 1:23.140 +0.917 11:27:16.520 13 1:27.048 +4.186 11:30:26.746
10 1:21.711 +2.029 11:25:19.097 12 1:24.076 +1.853 11:28:40.596 14 1:35.840 +12.978 11:32:02.586
11 1:22.032 +2.350 11:26:41.129 13 1:23.531 +1.308 11:30:04.127
12 1:22.801 +3.119 11:28:03.930 14 1:26.418 +4.195 11:31:30.545 (122) BLANCHI LUCIANO
13 1:23.832 +4.150 11:29:27.762 1 11:13:23.380
14 1:29.588 +9.906 11:30:57.350 (121) TRAMONTANO CIRO 2 1:25.254 +1.257 11:14:48.634
1 11:13:15.335 3 1:26.451 +2.454 11:16:15.085
(734) GALDI ADOLFO 2 11:14:35.024 4 1:26.465 +2.468 11:17:41.550
1 11:13:17.846 3 1:20.509 +0.820 11:15:55.533 5 1:26.726 +2.729 11:19:08.276
2 1:20.826 +1.100 11:14:38.672 4 1:21.030 +1.341 11:17:16.563 6 11:20:32.273
3 11:15:58.398 5 1:30.815 +11.126 11:18:47.378 7 1:25.409 +1.412 11:21:57.682
4 1:20.147 +0.421 11:17:18.545 6 1:23.305 +3.616 11:20:10.683 8 1:24.845 +0.848 11:23:22.527
5 1:20.596 +0.870 11:18:39.141 7 1:22.426 +2.737 11:21:33.109 9 1:25.032 +1.035 11:24:47.559
6 1:22.802 +3.076 11:20:01.943 8 1:22.980 +3.291 11:22:56.089 10 1:26.066 +2.069 11:26:13.625
7 1:21.632 +1.906 11:21:23.575 9 1:24.546 +4.857 11:24:20.635 11 1:26.280 +2.283 11:27:39.905
8 1:22.433 +2.707 11:22:46.008 10 1:24.734 +5.045 11:25:45.369 12 1:27.885 +3.888 11:29:07.790
9 1:24.190 +4.464 11:24:10.198 1 1:24.151 +4.462 11:27:09.520 13 1:27.692 +3.695 11:30:35.482
10 1:23.725 +3.999 11:25:33.923 12 1:26.345 +6.656 11:28:35.865 14 1:29.062 +5.065 11:32:04.544
11 1:23.362 +3.636 11:26:57.285 13 1:27.475 +7.786 11:30:03.340
12 1:24.077 +4.351 11:28:21.362 14 1:30.454 +10.765 11:31:33.794 (44) DI BARI DANIELE
13 1:24.075 +4.349 11:29:45.437 1 11:13:27.385
14 1:26.172 +6.446 11:31:11.609 (21) CODA LUCA 2 1:27.493 +1.401 11:14:54.878
1 11:13:19.547 3 11:16:20.970
(331) BORROZZINO NICOLO" 2 1:22.972 +0.052 11:14:42.519 4 1:27.536 +1.444 11:17:48.506
1 11:13:20.866 3 11:16:05.439 5 1:26.780 +0.688 11:19:15.286
2 1:21.971 +1.094 11:14:42.837 4 1:24.923 +2.003 11:17:30.362 6 1:28.450 +2.358 11:20:43.736
3 11:16:03.714 5 1:25.216 +2.296 11:18:55.578 7 1:27.055 +0.963 11:22:10.791
4 1:21.216 +0.339 11:17:24.930 6 1:24.164 +1.244 11:20:19.742 8 1:26.829 +0.737 11:23:37.620
5 1:23.053 +2.176 11:18:47.983 7 1:25.909 +2.989 11:21:45.651 9 1:28.114 +2.022 11:25:05.734
6 1:22.228 +1.351 11:20:10.211 8 1:24.794 +1.874 11:23:10.445 10 1:28.264 +2.172 11:26:33.998
7 1:22.121 +1.244 11:21:32.332 9 1:25.035 +2.115 11:24:35.480 1 1:32.444 +6.352 11:28:06.442
8 1:21.958 +1.081 11:22:54.290 10 1:23.777 +0.857 11:25:59.257 12 1:27.845 +1.753 11:29:34.287
9 1:23.322 +2.445 11:24:17.612 u 1:24.424 +1.504 11:27:23.681 13 1:29.030 +2.938 11:31:03.317
10 1:23.696 +2.819 11:25:41.308 12 1:25.280 +2.360 11:28:48.961
11 1:24.053 +3.176 11:27:05.361 13 1:26.163 +3.243 11:30:15.124 (918) FUSCO FRANCO
12 1:23.971 +3.094 11:28:29.332 14 1:26.445 +3.525 11:31:41.569 1 11:13:22.780
13 1:24.936 +4.059 11:29:54.268 2 11:14:48.048
14 1:25.804 +4.927 11:31:20.072 (379) PALUMBO MICHELE LORENZO 3 1:25.766 +0.498 11:16:13.814
1 11:13:20.616 4 1:27.085 +1.817 11:17:40.899
(822) MORELLI DOMENICO LUCA 2 1:23.948 +1.079 11:14:44.564 5 1:27.366 +2.098 11:19:08.265
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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1~ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX 7/ EBIKE www.ultracross.it

MC CERBONE

MYLAPRS

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Acerra

MX1/MX2 Fast

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:11:50

Acerra MX Track 1,300 km
28/02/2021 11:10

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:29.302 +4.034 11:20:37.567
7 1:29.069 +3.801 11:22:06.636
8 1:28.993 +3.725 11:23:35.629
9 1:29.379 +4.111 11:25:05.008

10 1:28.557 +3.289 11:26:33.565

1 1:32.221 +6.953 11:28:05.786
12 1:29.825 +4.557 11:29:35.611
13 1:28.857 +3.589 11:31:04.468
(8) DILORENZO DARIO
1 11:13:26.627
2 1:27.493 +0.601 11:14:54.120
3 1:29.882 +2.990 11:16:24.002
4 1:28.763 +1.871 11:17:52.765
5 1:28.723 +1.831 11:19:21.488
6 1:29.006 +2.114 11:20:50.494
7 1:26.964 +0.072 11:22:17.458
8 1:28.345 +1.453 11:23:45.803
9 11:25:12.695
10 1:29.648 +2.756 11:26:42.343
11 1:28.230 +1.338 11:28:10.573
12 1:27.469 +0.577 11:29:38.042
13 1:29.415 +2.523 11:31:07.457
(123) PISANI DAVID
1 11:13:25.231
2 1:26.084 +0.991 11:14:51.315
3 11:16:16.408
4 1:27.806 +2.713 11:17:44.214
5 1:29.760 +4.667 11:19:13.974
6 1:32.114 +7.021 11:20:46.088
7 1:30.708 +5.615 11:22:16.796
8 1:34.331 +9.238 11:23:51.127
9 1:36.511 +11.418 11:25:27.638

10 1:36.792 +11.699 11:27:04.430
1 1:42.235 +17.142 11:28:46.665

12 1:37.337 +12.244 11:30:24.002

13 1:38.203 +13.110 11:32:02.205

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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